روابط عمومی ارتش
کستان نیز شامگاه شنبه و در پایان سفر عاصم پا
منیر به ایــران بیانیه‌ای صــادر و اعــام کــرد: فیلد
مارشال سید عاصم منیر رئیس نیروهای دفاعی
کستان سفر رسمی کــوتــاه اما و فرمانده ارتــش پا
بسیار پرباری به ایران داشت. در ادامه این بیانیه
آمده است: عاصم منیر در طول این سفر به عنوان
بخشی از تلاش‌های میانجیگرانه مداوم با هدف
کاهش تنش و ترویج تعامل سازنده پس از آتش‌بس
در ۸ آوریل ۲۰۲۶ )۱۹ فروردین ۱۴۰۵( با مقام‌های
عالی‌رتبه ایــران دیدارهای سطح بالایی داشت.
کرات تهران همچنان کستان افــزود: مذا ارتش پا
بر تسریع روند مشورتی در حال انجام برای حمایت
از صلح و ثبات در منطقه و دستیابی به یک توافق
کید شد: این قطعی متمرکز بود. در این بیانیه تا
تعاملات در فضایی مثبت و سازنده صورت گرفت
و به طور معناداری به روند میانجیگری کمک کرد.